Completo 	para 	prática 	de 
capoeira, tamanho • rande 

Und. 4 80,00 320,00 

VALOR TOTAL 7.280,00 

EMPRESA: R. DA ROCHA CAMPOS ME 

CNPJ: 13.529.807/0001-68 

ENDEREÇO: Rua 3. 3. Seabra, no. 175, Centro, Feira de Santana-Ba, CEP: 
44.002-000 

VALOR TOTAL: R$ 7.280,00 (sete mil duzentos e oitenta reais) 

Emitir Nota Fiscal em nome de: 
Fundo Municipal de Assistência Social 

CNPJ n° 13.796.303/0001-04 

Endereço: Rua Manoel Vitorino, sln°, Centro, Boa Vista do Tupim - Bahia, 46.850-000 

Boa -Vista do Tupim, 30 de Maio de 2018